令和６年 ３月 １日

 埼玉県 県北・県西地域中学校ソフトテニス部顧問 様
                                 埼玉県ソフトテニス連盟
                                 会長 松 本 富 男

県北中学生ソフトテニス大会について

  早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
  さて、例年のように標記の大会を下記のように開催致しますので、奮ってご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。なお、今大会は令和５年度連盟登録をしていない学校（選手）につきまし
ては参加できません。予めご了承ください。また、参加校は令和６年度も連盟登録をお願いします。

1. 主 催   埼玉県ソフトテニス連盟

2. 主 管   埼玉県ソフトテニス連盟 中学校の部

3. 日 時   令和６年４月２１日（日）  ・・・男子個人戦

令和６年４月２９日（月・祝）・・・女子個人戦
      ※予備日 令和６年５月４日（土・祝）、５日（日・祝）

4. 受 付   ８：００～（開会式は８：３０） 試合開始は開会式終了後に行います

5. 会 場   東松山市営岩鼻運動公園庭球場（東松山市営コート）※砂入り人工芝コート 8 面
    東松山市営中原庭球場（中原コート）       ※クレーコート４面

6. 試 合   個人戦によるトーナメント方式（日本ソフトテニス連盟競技規則）

                 ※５ゲームマッチ

7. 参加組数    男女各２組以内

8. 参加資格   令和５年度連盟登録をしているかつ、令和６年度登録をする県北・県西地域の

中学生（新１年生は不可）
※クラブチームで参加の場合は、中学校体育連盟で認可されたクラブチームから

の参加に限る。
※氏名等の個人情報を、競技大会の資格審査・競技大会運営上必要なプログラム

編成及び作成・ホームページ・掲示板・報道発表・記録発表（記録集）等、
その他競技運営及び競技に必要な連絡等に利用することに同意する者。

9. 参加費   １ペア・・・２００円

10. 問合せ先   雨天判定 ６：２０～

下記の埼玉県ソフトテニス連盟中学校の部役員（勤務先）に問い合わせて
ください。
平田 俊哉（東松山南）佐藤 潤也（所沢東） 齋藤 汐里（若 宮）
大根田友美（富士見西）町田 翔平（小鹿野） 時田 慶己（熊谷富士見）
田之上大輔（長 瀞） 津久井亮典（上 里） 川見 毅 （高萩北）

11. 申し込み方法
右の二次元コードを読み取り、申込期間内に必要
事項を入力し、申し込んでください。なお、入力
にはパスワードが必要です。パスワードは各地区
の専門委員長に問い合わせてください。
入力等について不明な点がありましたら、上記
問合せ先の役員にお願いいたします。

https://forms.gle/hRp37Mg6XUBrpQ1h6

申込期間：令和６年 ３月 １日（金）～３月２６日（火）

12. その他  〇参加申し込み（エントリー）をした選手は、ペアのうち１名のみ選手変更ができ
ます。変更するのはエントリーをしていない生徒に限ります。

                 （※ペアの２名とも変更の場合は、棄権となります。）